

Dodávateľ	Lamitec, spol. s r.o. Pestovateľská 16147/9 82104 Bratislava - mestská časť Ružinov	Spoločnosť Lamitec, spol. s r.o. je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, Oddiel:Sro, vl.14018/B
Peňažný ústav	Tatra banka, a.s.	Odberate Sociálna poisťovňa Ul. 29. augusta 8-10 813 63 Bratislava 1
IBAN	SK7611000000002620023456	Číslo odberateľa 03484
SWIFT	TATRSKBX	IČO 30807484
IČO	35710691	IČ DPH -
IČ DPH	SK2020249638	DIČ 2020592332
DIČ	2020249638	
Telefón	+421 2 4910 7474	
Fax	+421 2 4445 4115	
Web	www.lamitec.sk	
Dátum vystavenia	15.10.2018	
Dátum dodania	15.10.2018	
Dátum splatnosti	14.11.2018	
Variabilný symbol	18049184	
Spôsob platby	Bankový prevod	

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP18-080138	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP395130	Sociálna poisťovňa, pobočka Senica
Číslo objednávky odberateľa	107-0445/2018	Hollého 1219
Nákladové stredisko zákazníka		Senica
		905 01

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY908141	Toaletný papier 2-vrstvový VIVA MAXI 30m	1.674	KS		20	0,110	184,14	220,97
Cena celkom za dodací list							184,14	220,97
Cena celkom za dodáciu adresu							184,14	220,97

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP18-082897	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP395118	Sociálna poisťovňa, pobočka Staré Hory (Doškoľovacie a rekreačné zariadenie)
Číslo objednávky odberateľa	107-0445/2018	Staré Hory 24
Nákladové stredisko zákazníka		Staré Hory

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY180178	Tina tekuté mydlo 5000ml Oriental spa	6	KS		20	1,595	9,57	11,48
HY180291	CLEOL na riad 5000ml s aloe vera	1	KS		20	1,780	1,78	2,14
HY145780	Regain odmasťovač 5l	1	KS		20	31,960	31,96	38,35
HY312066	Sanytol Univerzálny spray 500ml graperfruit	10	KS		20	2,262	22,62	27,14
HY080197	Dezi PRIM 1l	10	KS		20	0,620	6,20	7,44
HY779263	Pulirapid 750ml na vodný kameň	10	KS		20	1,969	19,69	23,63
HY180789	CLEOL UNI na podlahy 5000ml svieža vôňa	3	KS		20	1,540	4,62	5,54
HY000960	Čistiaci prostriedok na WC Action Forte 1l	20	KS		20	0,620	12,40	14,88
HY003912	KRYSTAL olej.osviež.vzduchu 750ml ružový s rozprašovačom	5	KS		20	0,694	3,47	4,16
HY331202	Granule WIXX na sifón 1kg	15	KS		20	1,672	25,08	30,10
HY000961	Závesný WC blok gélový Gel Force 500ml	15	KS		20	1,150	17,25	20,70
HY930315	Kryštálická sóda 1kg	10	KS		20	0,884	8,84	10,61
XX001052	Benzín technický 350g	5	KS		20	0,870	4,35	5,22
XX001051	Riedidlo C 6000 370g	5	KS		20	1,012	5,06	6,07
XX001050	Riedidlo S 6006 350 g	5	KS		20	0,870	4,35	5,22
HY180256	Zmeták drevený 40cm s kovaním a rúčkou 130cm	1	KS		20	1,950	1,95	2,34
HY952716	Handra na podlahu z viskózy 60x50cm žltá	20	KS		20	0,230	4,59	5,51

V cene tovaru, na ktorý sa vzťahuje recyklačný poplatok, je tento poplatok už zahrnutý. Spoločnosť Lamitec je jediným vlastníkom tovaru až do jeho úplného zaplatenia.

HY710192	Drôtenka na riad kovová 3 ks	10 BAL.	20	0,189	1,89	2,27
HY152121	Utiierka hubková CLASSIC 5 ks	10 BAL.	20	0,517	5,17	6,20
HY467034	Vrecia 30l 35µ 500x600mm 25ks čierne	20 BAL.	20	0,539	10,78	12,94
HY040000	Vrecia 30l 6µ 500x600mm 50ks transparentné	20 KS	20	0,418	8,36	10,03
HY778058	Gumené rukavice veľkosť 8-M	5 KS	20	0,370	1,85	2,22
HY140001	Leon prací prášok 14kg	6 KS	20	16,500	99,00	118,80
HY101901	Bielidlo Booster 1l	10 KS	20	0,779	7,79	9,35
HY100200	Aviváž 4l	8 KS	20	1,720	13,76	16,51
XX001418	Tepovací prášok Karcher RM 760 10 kg	1 KS	20	82,500	82,50	99,00
HY125409	Toaletný papier 2-vrstvový KATRIN Basic Toilet 490	720 KS	20	0,275	198,22	237,86
HY234125	Kuchynské utierky KATRIN 4 ks	20 BAL. 4 KS	20	0,409	8,18	9,82
HY004600	Papierové uteráky v rolke 2-vrstvové MIDI celulóza biele	10 KS	20	0,852	8,52	10,22
HY100103	Papierové uteráky skladané ZZ 1-vrstvové Viva	4 KRT.	20	10,300	41,20	49,44

Cena celkom za dodací list

671,00

805,20

Položky dodacieho listu č.: SKVDP18-087071

Číslo objednávky OBP395118

Číslo objednávky odberateľa 107-0445/2018

Nákladové stredisko zákazníka

Dodacia adresa

Sociálna poisťovňa, pobočka Staré Hory (Doškoľovacie a rekreačné zariadenie)

Staré Hory 24

Staré Hory

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY843852	Zmeták drevený 40cm s kovaním bez rúčky	4	KS		20	1,950	7,80	9,36
HY134725	Rúčka drevená bez závitú 120cm Cedric	4	KS		20	0,000	0,00	0,00

Cena celkom za dodací list

7,80

9,36

Cena celkom za dodáciu adresu

678,80

814,56

Položky dodacieho listu č.: SKVDP18-079502

Číslo objednávky OBP395131

Číslo objednávky odberateľa 107-0445/2018

Nákladové stredisko zákazníka

Dodacia adresa

Sociálna poisťovňa, pobočka Veľký Krtíš

Ul. SNP 28

Veľký Krtíš

990 01

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY125409	Toaletný papier 2-vrstvový KATRIN Basic Toilet 490	100	KS		20	0,275	27,53	33,04
HY180628	Expert na riad 1000ml jasmín&grapefruit	3	KS		20	0,650	1,95	2,34
HY180178	Tina tekuté mydlo 5000ml Oriental spa	2	KS		20	1,595	3,19	3,83
HY105005	Hubka na riad tvarovaná 5 ks	2 BAL.			20	0,250	0,50	0,60
HY955023	COBRA sprej na lietajúci aj lezúci hmyz 400ml (čierny)	2	KS		20	1,980	3,96	4,75
HY338984	CLEOL SIFÓN granulový prípravok na čistenie sifónov 500g	1	KS		20	0,980	0,98	1,18
XX001012	Vrecia 240l 100x125cm 80 micronov čierne 10 ks	1 BAL.		10 KS	20	2,130	2,13	2,56
HY152121	Utiierka hubková CLASSIC 5 ks	2 BAL.			20	0,515	1,03	1,24
HY200108	Fresh more 300ml Osviežovač vzduchu mix vône	10 KS			20	0,633	6,33	7,60
XX000273	Soľ technická posypová 50 kg	2	KS		20	6,590	13,18	15,82
HY064100	Q-Power spray proti plesni 500ml s rozprašovačom	1	KS		20	1,270	1,27	1,52
HY333301	Papierové servítky 1-vrstvové 33x33 cm 100 ks	5 BAL.			20	0,262	1,31	1,57

Cena celkom za dodací list

63,36

76,03

Cena celkom za dodáciu adresu

63,36

76,03

Položky dodacieho listu č.: SKVDP18-087184

Číslo objednávky OBP395156

Číslo objednávky odberateľa 107-0445/2018

Nákladové stredisko zákazníka

Dodacia adresa

Sociálna poisťovňa, ústredie Bratislava

Ul. 29. augusta 8 a 10

Bratislava

813 63

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY164100	Toaletný papier HARMASAN neutral 50 m	6.000	KS		20	0,105	630,00	755,99
HY010210	Papierové uteráky CC sivé	25	KRT.	3640 KS	20	13,053	326,33	391,60
HY883400	Kozmetické utierky na tvár KLEENEX 90ks	12	BAL.		20	1,055	12,66	15,19
HY180147	Tina tekuté mydlo 1000ml Aloe&mandarine	20	KS		20	0,627	12,54	15,05
HY180123	Tina tekuté mydlo 1000ml Jasmine & grapefruit	4	KS		20	0,628	2,51	3,01
HY180178	Tina tekuté mydlo 5000ml Oriental spa	6	KS		20	1,595	9,57	11,48
HY234125	Kuchynské utierky KATRIN 4 ks	36	BAL.	4 KS	20	0,409	14,72	17,66
HY333301	Papierové servítky 1-vrstvové 33x33 cm 100 ks	40	BAL.		20	0,263	10,52	12,62
HY338793	VITALON regeneračný krém s vitamínom E 125ml	120	KS		20	0,341	40,93	49,12
HY180918	Expert na riad 500ml citrónový	46	KS		20	0,462	21,26	25,51
EC000037	Destilovaná voda 1 L	20	KS		20	0,295	5,89	7,07
XX000078	Rox destilovaná voda 5 L PET	6	KS		20	0,903	5,42	6,50
HY503070	Súprava na WC plastová	20	KS		20	0,507	10,13	12,16
HY152121	Uterka hubková CLASSIC 5 ks	20	BAL.		20	0,518	10,35	12,42
HY697425	Vrecia 120l 40µ 700x1100mm 25ks modré	10	BAL.		20	1,397	13,97	16,76
XX001012	Vrecia 240l 100x125cm 80 micronov čierne 10 ks	30	BAL.	10 KS	20	2,134	64,02	76,82
HY696607	Vrecia 60l 40µ 600x700mm 25ks čierne MDPE	10	BAL.		20	0,770	7,70	9,24
HY467034	Vrecia 30l 35µ 500x600mm 25ks čierne	10	BAL.		20	0,539	5,39	6,47
HY961628	Sáčky na dámske hygienické vložky	10	BAL.		20	0,484	4,84	5,81
HY212433	Finish tablety do UR All in1 Max 50ks Lemon	3	KS		20	6,797	20,39	24,47
HY779114	Finish soľ do UR 1,5kg	2	BAL.		20	1,600	3,20	3,84
HY338984	CLEOL SIFÓN granulový prípravok na čistenie sifónov 500g	10	KS		20	0,979	9,79	11,75
HY331202	Granule WIXX na sifón 1kg	5	KS		20	1,672	8,36	10,03
HY955023	COBRA sprej na lietajúci aj ležúci hmyz 400ml (čierny)	10	KS		20	1,981	19,81	23,77

Cena celkom za dodací list

1.270,30

1.524,36

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP18-088327	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP395156	Sociálna poisťovňa, ústredie Bratislava
Číslo objednávky odberateľa	107-0445/2018	Ul. 29. augusta 8 a 10
Nákladové stredisko zákazníka		Bratislava
		813 63

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY180918	Expert na riad 500ml citrónový	2	KS		20	0,462	0,92	1,11
XX001212	Sáčky do vysávača Electrolux Clario S-BAG	2	BAL.	4 KS	20	4,575	9,15	10,98

Cena celkom za dodací list

10,07

12,09

Cena celkom za dodáciu adresu

1.280,37

1.536,44

Špecifikácia časti DPH	DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH
	20	2.206,67	441,33
Celkom		2.206,67	441,33

Celkom s DPH

2.648,00

EUR

Doklad vystavil: Stanislava Jánošová

Pečiatka, podpis

Lamitec, spol. s r.o.

Pestovateľská 16147/9
821 04 Bratislava - mestská časť Ružinov
IČO: 35710 691
IČ DPH: SK2020249538